dignamini quia totum hominem sanum feci in sabbato? Nolite iudicare secundum faciem, sed 24 iustum iudicium iudicate.

Dicebant ergo quidam ex Hierosolymis: Non- 25 ne hic est, quem quaerunt interficere? Et ecce 26 palam loquitur, et nihil ei dicunt. Numquid vere cognoverunt principes quia hic est Christus? Sed hunc scimus unde sit, Christus autem cum 27 venerit, nemo scit unde sit. Clamabat ergo Iesus 28 in templo docens et dicens: Et me scitis et unde sim scitis; et a me ipso non veni, sed est verus, qui misit me, quem vos nescitis. Ego 29 scio eum; quia ab ipso sum, et ipse me misit. Quaerebant ergo eum apprehendere; et nemo 30 misit in illum manus, quia nondum venerat hora eius. De turba autem multi crediderunt 31 in eum et dicebant: Christus cum venerit, numquid plura signa faciet quam quae hic facit? Audierunt pharisaei turbam murmurantem de 32 illo haec; et miserunt principes et pharisaei ministros, ut apprehenderent eum. Dixit ergo 33 eis Iesus: Adhuc modicum tempus vobiscum

25 *hierusolimitanis DR b r (e d f q, a), Iudaeis l z

28 ~ doc. in templo Iesus *codd.* a f f r z

nescitis]. non scit. SOXss^mUE^rKsCsW c ff

29 eum † et si dixero quia nescio eum ero similis vobis mendax et scio eum (J 8,55) FH^cOZ BeMaEsKCsW z (X)

33 eis KsW vl] > *rel.*

24 J 8,15 | 25 J 7,19 | 27 J 7,41 | 29 Mt 11,27 |
30 J 8,20; 12,27; 13,1; L 22,53 | 31 J 8,30; 10,42;
11,45; 12,42 | 33 J 13,33

34 sum, et vado ad eum qui me misit. Quaeritis
me et non invenietis; et ubi ego sum, vos non
35 potestis venire. Dixerunt ergo Iudaei ad se-
metipsos: Quo hic iturus est, quia non inve-
niemus eum? numquid in dispersionem gen-
36 tium iturus est et docturus gentes? Quis est
hic sermo quem dixit: Quaeritis me et non
invenietis; et ubi sum ego, vos non potestis
venire?

37 In novissimo autem die magno festivitatis
stabat Iesus et clamabat dicens: Si quis sitit,
38 veniat ad me et bibat. Qui credit in me, sicut
dicit Scriptura, flumina de ventre eius fluent
39 aquae vivae. Hoc autem dixit de Spiritu, quem
accepturi erant credentes in eum; nondum enim
erat Spiritus datus, quia Iesus nondum erat
40 glorificatus. Ex illa ergo turba, cum audissent
hos sermones eius, dicebant: Hic est vere pro-
41 pheta. ¹Alii dicebant: Hic est Christus. Quidam
autem dicebant: Numquid a Galilaea venit
42 Christus? Nonne Scriptura dicit: Quia ex se-
mine David et de Bethlehem castello, ubi erat

me misit E e a b c d f q r z] ~ mis. me *rel.* | 34 quae-
retis HsXMaVThC d Aug] -ritis *rel.* | ego sum E
e b l q r] ~ sum ego *rel.* | 35 se ipsos S-FMEpStBe
UDQThCs l q | 36 quaeritis SMXMaVThCW Aug]
-itis *rel.* | vos > S-MEpJssR e | 37 festi U a | si quis]
qui A-MEpStBeTh a c z | 38 dicit O-ZIssEVW c z]
dixit *rel.* | 39 nondum¹ OssI*JMaQKsCsW] non *rel.*
datus > SsFZ*St*UG | erat² l e b l r] fuerat *rel.* |
41 venit Chr. S] ~ Chr. venit *rel.*